
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2022-06/01 

 
2022-06-30 

 
Kroso komiteto pravestas el. ryšio priemonėmis, posėdis pradėtas 2022-06-30 d. 19:00 

val., baigtas 2022-06-30 d. 21:00 val. 
Dalyvavo: 
Kroso komiteto nariai: Raimundas Kukenys, Audrius Kliminskas, Saulius Valiukas, 

Saulius Žunda, Mantas Zepčiukas, Aurimas Šidlauskas 
 
Posėdžio pirmininkas: Raimundas Kukenys 
Posėdžio sekretorius: Audrius Kliminskas 

 
Darbotvarkės klausimai: 
1. Klausimas. Dėl Latvijos dalyvio gauto rašto. 
 
Sprendimų priėmimas: 

 
Gauto rašto iš Latvijos sportininko svarstymas. Jame prašoma leisti Latvijos sportininkui Klāvs 
Žvagins startuoti Yaris cup klasėje, neturint 10 metų 

 
Siūloma: 
1. Leisti Klāvs Žvagins startuoti Lietuvos automobilių kroso čempionate Yaris cup klasėje 

neturint 10 metų, kadangi jis turi Latvijos federecijos licenziją, dalyvauja Latvijos ralio kroso 
čempionate ir kartingų varžybose. 

Balsuota: 
M. Zepčiukas – už 
S. Valiukas – už 
S. Žunda – už 
A. Kliminskas – už 
R. Kukenys - už 
 

Nutarta:  
1. Leisti Latvijos sportininkui Klāvs Žvagins startuoti Lietuvos automobilių kroso čempionate 

Yaris cup klasėje, neturint 10 metų. 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Raimundas Kukenys 
 
Posėdžio sekretorius   Audrius Kliminskas 


